（様式第１号）

  年  月  日

真庭市社会福祉協議会

会長 三船 昌行 様

団体名

                  代表者名            ○印

                  住 所

                  連絡先

令和  年度 地域福祉活動団体助成金交付申請書

 地域福祉活動団体助成金交付要綱に基づき、関係資料を添えて下記のとおり助成

金の交付を申請いたします。

記

１ 助成金申請額                円

２ 助成金振込先

金融機関名                     支店

口座番号
ふりがな

名 義

３ 添付資料

・事業計画書（別紙様式第１号の２）

・事業予算書（別紙様式第１号の３）

・活動計画書（別紙様式第１号の４）

・助成内容内訳書

・決算書及び事業報告書

・会則、運営規程、会員名簿

・その他、事業の内容が分かる資料等（見積書等）

（様式第１号の２）

事 業 計 画 書

団体（事業）名

団体の

①主な活動内容

②申請事業の目的

③申請理由

期待される効果

事務担当者

氏   名；

連絡先住所；

電   話；

（様式第１号の３）

事業予算書

◇収入の部                             （単位：円）

科   目 金  額 内 容 説 明

助成金

繰越金

◇支出の部

科    目 金  額 内 容 説 明

備考 １ 科目はなるべく具体的に明記すること。

   ２ 内容説明は金額算出の根拠を明らかにすること。

（様式第１号の４）

活動計画書

（申請事業の計画書）

月 日 開催場所 事業名 出席者 内   容

助成内容内訳書

事業内容
事業量

（回数・数量等）
事業費

負担区分

社協助成金 その他

合 計